
P O S E B N A  P O N U D B A

OD PONEDELJKA, 23. 2.
P O S E B N A  P O N U D B A

OD ČETRTKA, 26. 2.

Več na strani 19 »

Več na straneh xx-xx »

PRIHRANI*

86€VEČ 
KOT

86€VEČ 
KOT

klasični
trgovci

*Pri nakupu izbranih 22 izdelkov lastnih znamk v trgovini HOFER.
Več na hofer.si/zamenjaj

L E TA K  V E L J A  O D  1 8 .  2 .  2 0 2 6 .

Povprečna cena nabora 22 izdelkov lastnih znamk 
v trgovini HOFER na podlagi popisa rednih cen, 

izvedenega dne 5. 1. 2026.

Povprečna cena nabora 22 izdelkov uveljavljenih blagovnih 
znamk iz popisa rednih cen v trgovinah Mercator, Spar in Tuš, 

izvedenega dne 5. 1. 2026. Cene so preračunane na enako količino, 
kot jo imajo izdelki HOFER. 

OD PONEDELJKA, 23. 2.

Več na strani 19 »

HOME CREATION

PREPROGA

20,42
za kos

48,65
za kos

BELAVI

VISOKA 
GREDA

Povprečna redna cena klasični 
trgovci (Mercator, Spar in Tuš)

128,61
Redna cena v trgovini HOFER

42,03 
Povprečna redna cena klasični klasični 
trgovci (Mercator, Spar in TušMercator, Spar in Tuš) Redna cena v trgovini HOFER

Zamenjaj 
znamke,
uživaj 

Več na strani 26 »
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NIZKA
SPUŠČENO OSTAJA SPUŠČENO. TO NI AKCIJA. IN 
NI OMEJENA NA ČAS. SPUŠČENA JE HOFER REDNA 
CENA, VSAK DAN. IN TO JE EDINO FER.

ZATO IZDELKOM ŽE SPUŠČENE CENE 
TRAJAJO IN TRAJAJO.

ŠE VEDNO

BONLÀ FORMAGGI

ITALIJANSKI 
SIR
v rezinah
• provola ali
• scamorza
140 g

IL TAGLIERE DEL RE

LAHKI KUHAN PRŠUT
120 g

REGIONE CHE VAI

MORTADELA 
BOLOGNA IGP
s pistacijo,
150 g

1,45
10,36/kg

1,45
za kos

ŠE VEDNO SAMO

1,47
9,80/kg

1,47
za  zavoj

ŠE VEDNO SAMO

1,31
10,92/kg

1,31
za zavoj

ŠE VEDNO SAMO

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 2  HOFER | 3Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

BORDEAUX 
SUPERIEUR 
BARRIQUE
Francija,
0,75 l

MILSANI

NIZOZEMSKA 
GAVDA
450 g

3,40
7,56/kg

3,40
za kos

ŠE VEDNO SAMO

BAG IN BOX
kakovostno vino ZGP, 
5 l

SORTNO VINO
• cabernet sauvignon ali
• chardonnay
Severna Makedonija,
2 l

3,42
1,71/l

3,42
za kos

ŠE VEDNO SAMO

SELEKCIJA

MALVAZIJA
kakovostno vino 
ZGP,
0,75 l

4,79
6,39/l

4,79
za kos

ŠE VEDNO SAMO

3,74
4,99/l

3,74
za kos

ŠE VEDNO SAMO

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

BORDEAUX 
SUPERIEUR 
BARRIQUE
Francija,
0,75 l

BAG IN BOX
kakovostno vino ZGP, 

za kos

CVIČEK PTP
suho rdečkasto vino,
1 l

2,862,86
za kos

ŠE VEDNO SAMO

11,67
2,33/l

11,67
za kos

ŠE VEDNO SAMO

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 2  HOFER | 3Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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GOOD CHOICE

DELIKATESNI 
NAMAZ
več vrst,
150 g

KING‘S CROWN

DELIKATESNO 
KISLO ZELJE
500 g

GOLDEN SEAFOOD

HRUSTLJAVI 
RIBJI FILEJI
400 g

PIŠČANČJA POSEBNA KLOBASA
800 g

GOLDEN SEAFOOD

RIBJE 
PALČKE
450 g

KING‘S CROWN

RJAVI 
FIŽOL
400 g

DOMAČA 
DIMLJENA 
SALAMA
400 g

1,11
7,40/kg

1,11
za kos

ŠE VEDNO SAMO

2,10
2,63/kg

2,10
za kos

ŠE VEDNO SAMO

2,43
6,08/kg

2,43
za zavoj

ŠE VEDNO SAMO

3,97
9,93/kg

3,97
za kos

ŠE VEDNO SAMO

2,28
5,07/kg

2,28
za kos

ŠE VEDNO SAMO

0,72
1,44/kg

0,72
za kos

ŠE VEDNO SAMO

0,45
1,13/kg

0,45
za kos

ŠE VEDNO SAMO

V ZAMRZOVALNIKU

V ZAMRZOVALNIKU

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 4  HOFER | 5Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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NIZKE CENE NISO IZJEMA – SO PRAVILO. VERJAMEMO, DA SI VSI ZASLUŽIMO 
UGODEN NAKUP VSAK DAN, BREZ ZAPLETOV.  PREPROSTO. POŠTENO. 
DOSTOPNO. ZA VSE, BREZ RAZLIK. IN TO JE NAŠA HOFER OBLJUBA.

ALL SEASONS

ZELENJAVA 
ZA PRAŽENJE
• azijska ali
• gourmet ali
• italijanska ali
• kalifornijska
750 g

BON-RI

RIŽ ZA RIŽOTO
1 kg

LYTTOS

GRŠKI JOGURT
• 10 % m. m. ali 
• 2 % m. m.
1 kg

1,661,66
za kos

ŠE VEDNO SAMO

2,652,65
za kos

ŠE VEDNO SAMO

1,90
2,53/kg

1,90
za kos

ŠE VEDNO SAMO

750 g

HAPPY HARVEST

BELJAKOVINSKI 
KRUH
• navaden ali
• s korenjem ali
• z orehi
250 g

IRSKO 
MASLO
250 g

1,26
5,04/kg

1,26
za kos

ŠE VEDNO SAMO

2,20
8,80/kg

2,20
za kos

ŠE VEDNO SAMO

NIZKE CENE NISO IZJEMA – SO PRAVILO. VERJAMEMO, DA SI VSI ZASLUŽIMO 

TO SO NAŠE REDNE NIZKE CENE

V ZAMRZOVALNIKU

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 4  HOFER | 5Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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BIO

BIO ČAJ
• zeliščni ali
• sadni ali 
• komarčkov
40 g oz. 
20 čajnih vrečk

FINEST BAKERY

ČOKO KEKS
230 g

BACK FAMILY

PECILNI 
PRAŠEK
10 x 15 g

GOOD CHOICE

SVEŽA SADNA 
TORTA
• malina ali
• črni gozdiček
1 kg

• malina ali
• • črni gozdičekčrni gozdiček
1 kg

CHOCEUR

MLEČNA 
POLNJENA 
ČOKOLADA
več vrst,
300-290 g

1,34
� 07/kos

1,34
za zavoj

ŠE VEDNO SAMO

10,3210,32
za kos

ŠE VEDNO SAMO

0,45
3� /kg

0,45
za zavoj

ŠE VEDNO SAMO

1,23
5,35/kg

1,23
za kos

ŠE VEDNO SAMO

2,85
9,50/9,66/9,83/kg9,50/9,66/9,83/kg

za kos

ŠE VEDNO SAMO

FINEST BAKERY

JAJČNI VAFLJI
250 g

1,40
5,60/kg

1,40
za kos

ŠE VEDNO SAMO

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 6  HOFER | 7Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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HAPPY HARVEST

BRUSNICE
200 g

BARISSIMO

INSTANT 
JEČMENOVA 
KAVA
200 g

HAPPY HARVEST

KRISTALNI 
SLADKOR
1 kg

CHOCEUR

MIŠKE IZ MLEČNE 
ČOKOLADE
• z jagodno kremo ali
• z mlečno kremo ali 
• s karamelo
210 g

JEČMENOVA 

HAPPY HARVEST

BRUSNICE

2,49
11,86/kg

2,49
za zavoj

ŠE VEDNO SAMO

1,36
6,80/kg

1,36
za kos

ŠE VEDNO SAMO

1,72
8,60/kg

1,72
za kos

ŠE VEDNO SAMO

0,930,93
za kos

ŠE VEDNO SAMO

OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE 
O PRIHRANKU PREPRIČAJTE SAMI.
OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE 

POIŠČITE IZDELKE 
PO SPUŠČENI REDNI CENI.

HAPPY HARVESTHAPPY HARVEST

ŠE VEDNO !

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 6  HOFER | 7Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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GOOD CHOICE

GVAKAMOLE
• klasični ali
• pikantni
150 g

WONNEMEYER

HUMUSOV NAMAZ
• navaden ali
• pikanten ali
• curry
200 g

GOLDEN BRIDGE

OVSENA PLOŠČICA 
FLAPJACK
• kokos-češnja ali
• jogurt ali
• karamela
100 g

MILSANI

SMETANA V SPREJU 
BREZ LAKTOZE
250 g

WONNEMEYER

HUMUSOV NAMAZ
• navaden ali
• pikanten ali
• curry
200 g

BIO NATURA

BIO VEGANSKA 
PLOŠČICA
• limona-kokos ali
• črni ribez-kokos
50 g

HAPPY HARVEST

ARAŠIDI
praženi, v lupini,
400 g

1,65
4,13/kg

1,65
za kos

ŠE VEDNO SAMO

0,88
4,40/kg

0,88
za kos

ŠE VEDNO SAMO

100 g

0,87
8,70/kg

0,87
za kos

ŠE VEDNO SAMO

1,86
7,44/kg

1,86
za kos

ŠE VEDNO SAMO

1,82
12,13/kg

1,82
za kos

ŠE VEDNO SAMO

50 g

1,33
26,60/kg

1,33
za kos

ŠE VEDNO SAMO

1,56
7,80/kg

1,56
za kos

ŠE VEDNO SAMO

2,55
25,50/kg

2,55
za kos

ŠE VEDNO SAMO

YUMMY DIP

PREMIUM HUMUS
več vrst,
200 g

HAPPY HARVEST

PINJOLE
100 g

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A
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NAŠE CENE SO ENAKE ZA VSE, BREZ DROBNEGA TISKA. UGODNOSTI NE 
SKRIVAMO ZA KARTICAMI ALI POSEBNIMI POGOJI. NAŠ CILJ JE ENOSTAVEN: 
DA PRI NAS VESTE, KAJ DOBITE– KAKOVOSTNE IZDELKE PO NIZKI HOFER CENI.

GOOD CHOICE

GVAKAMOLE
• klasični ali
• pikantni
150 g

PIZZ‘AH

PICCO BELLI
• margerita ali
• s špinačo ali 
• s salamo ali
• po alzaško
12 x 30 g

SIRNE 
REZINE 
FIGURE
gavda,
100 g

AQUA+

VITAMINSKA PIJAČA
• Focus ali
• Power ali
• Sport
750 mlSNACK FUN

ČIPS ALL NATURAL
brez umetnih ojačevalcev okusa
• sol ali
• paprika ali
• blagi čili
130 g

2,15
5,97/kg

2,15
za zavoj

ŠE VEDNO SAMO

1,49
14,90/kg

1,49
za kos

ŠE VEDNO SAMO

1,14
8,77/kg

1,14
za kos

ŠE VEDNO SAMO

0,94
1,25/l

0,94
za kos

ŠE VEDNO SAMO

NAŠE CENE SO ENAKE ZA VSE, BREZ DROBNEGA TISKA. UGODNOSTI NE NAŠE CENE SO ENAKE ZA VSE, BREZ DROBNEGA TISKA. UGODNOSTI NE NAŠE CENE SO ENAKE ZA VSE, BREZ DROBNEGA TISKA. UGODNOSTI NE 

KAR VIDITE. TO DOBITE. 
KER JE TAKO EDINO FER.

V ZAMRZOVALNIKU

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A
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ACTIV ENERGY

ALKALNE 
BATERIJE
AA,
8 kosov

ACTIV ENERGY

ALKALNE 
BATERIJE
AAA,
8 kosov

OLJNE LUČKE
• rdeče ali
• bele
• 5 kosov

LACURA

MOŠKI BRIVNIK
• s 3 nastavki s po 4 rezili ali
• z 1 nastavkom s 6 rezili

8 kosov

0,95
� 12/kos

0,95
za zavoj

ŠE VEDNO SAMO

8 kosov8 kosov

1,34
� 17/kos

1,34
za zavoj

ŠE VEDNO SAMO

3,473,47
za zavoj

ŠE VEDNO SAMO

1,891,89
za kos

ŠE VEDNO SAMO

1,121,12
za kos

ŠE VEDNO SAMO

2,052,05
za zavoj

ŠE VEDNO SAMO

NAGROBNA 
SVEČA
• 5-dnevna
• z zaščito proti 

dežju

NAGROBNA 
SVEČA
• 2-dnevna
• z zaščito proti 

dežju

BELAVI

VŽIGALNIK
3/1 kos

0,83
� 28/kos

0,83
za kos/

komplet

ŠE VEDNO SAMO

1,01
� 05/kos

1,01
za zavoj

ŠE VEDNO SAMO

MULTINORM

MAGNEZIJ DIREKT
• gozdni sadeži
20 vrečk

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A
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ROMEO CLASSIC

BRIKETI ZA PSE
• z govedino, rižem in zelenjavo ali
• s piščancem in rižem
10 kg

DARILNA 
VREČKA

LACURA

GEL ZA PRHANJE
• med in mleko ali 
• zeleno jabolko ali
• vrtnica
1 l

SATESSA

ŠČITNIKI PERILA
• normal, 45 kosov, ali
• normal odišavljeni, 45 kosov, ali 
• dolgi, 32 kosov

DENTOFIT

USTNA 
VODICA
500 ml

SATESSA

VLOŽKI ZA 
INKONTINENCO
extra plus,
20 kosov

normal odišavljeni, 45 kosov, ali 
dolgi, 32 kosov

1,20
2,40/l

1,20
za kos

ŠE VEDNO SAMO

1,04
� 02/� 03/kos

1,04
� 02/� 03/kos

1,04
� 02/� 03/kos

1,04
za zavoj

ŠE VEDNO SAMO

3,53
� 18/kos

3,53
za zavoj

ŠE VEDNO SAMO

0,490,49
za kos

ŠE VEDNO SAMO

7,80
� 78/kg

7,80
za zavoj

ŠE VEDNO SAMO

2,972,97
za kos

ŠE VEDNO SAMO

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A
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OKUS PODEŽELJA

NADEVAN 
PIŠČANEC
Pivka

ALMARE SEAFOOD

ORADA
720 g

10,95
15,21/kg

za kos

OKUS PODEŽELJA

PEČENICE
Panvita,
420 g

OKUS PODEŽELJA

PRIPRAVEK IZ MLETEGA 
MEŠANEGA MESA
Celjske mesnine,
1 kg

5,83
za kos

2,88
iz sezonske ponudbe

za kos

6,86/kg5,68
iz sezonske ponudbe

za kg

PRIPRAVEK IZ MLETEGA 

STALNA IN SEZONSKA PO N U D B A

HOFER | 12  HOFER | 13
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2,64
10,56/13,20/kg

za 
250/200 g

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKI 
PARADIŽNIK
• češnjev ali
• slivov
250 g/200 g

BROKOLI/
CVETAČA
400 g

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKI 
KROMPIR
5 kg

2,65
6,63/kg

za 400 g

3,17
0,63/kg

za 5 kg

Povprečna redna cena 
klasični trgovci (Spar, Tuš)

3,19
Redna cena v trgovini HOFER

1,13 
PHILADELPHIA 
KREMNI SIRNI 
NAMAZ
175 g

Povprečna cena Philadelphia kremnega sirnega 
namaza iz popisa rednih cen v trgovinah Spar in 
Tuš, izvedenega dne 5. 1. 2026. Povprečna redna 
cena na enoto je 18,20 €/kg.

Redna cena Hofburger kremnega
sirnega namaza na enoto je 6,51 €/kg.

HOFBURGER
KREMNI SIRNI NAMAZ

175 g

Povprečna redna cena 
klasični trgovci (Spar, Tuš)

3,19
Redna cena v trgovini HOFER

1,13 

Zamenjaj znamko,uživajuživajuživajuživajuživaj

Več na hofer.si/zamenjaj

FERNOMENALNA SVEŽINA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
23. 2.-28. 2.

HOFER | 12  HOFER | 13

si_2026_09_wop_00_12-13.indd   13 10. 02. 2026   09:14:56



Evrosad in HOFER – 
partnerstvo za slovensko 
kakovost
Naša skupna zaveza je, da vam, kupcem, zagotavljamo 
visoko kakovost svežega sadja in zelenjave. Ponosni smo, 
da naši pridelki nosijo oznako slovenskega porekla, saj 
podpiramo lokalno pridelavo. Da bi lahko kakovost in okus 
svežine Evrosadovih pridelkov prišla v vsak dom, so ti na 
voljo v vseh 93 trgovinah HOFER po Sloveniji.

Prinesite najboljše z naših polj na svojo mizo. Izberite 
domače, izberite kakovost.

Izberite sveže in okusne lokalne
pridelke na naših policah. 

V HOFER PO SLOVENSKA
JABOLKA

HOFER | 14  HOFER | 15
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1 6 75432KISLO SLADKO1 6 75432 SLADKO

JABOLKA EVELINA
• živordeča, sijoča lupina
• hrustljavo in sočno meso s sladko-

kiselkastim okusom
• uporabna kot prigrizek, za solate 

ali peko
razred I

3

HOFER TRŽNICA

JABOLKA 
BREABURN
• rdeče-rumena lupina z intenzivno 

kombinacijo kislosti in sladkobe
• čvrsto in sočno meso
• odlična za ljubitelje polnega in 

izrazitega okusa
razred II,
2 kg

2

HOFER TRŽNICA

JABOLKA 
ZLATI DELIŠES
• zlato-rumena lupina
• nežno sladek okus in hrustljavo meso
• uporabna za prigrizke in kuhanje
razred I

6

Kakovost, ki jo okusite. 
Od preverjenih, lokalnih 
dobaviteljev.

Kratka pot od 
proizvajalca do naših 
prodajnih polic.

7

HOFER TRŽNICA

JABOLKA GALA
• rdeče-oranžna lupina z rumenimi 

odtenki
• mehko, sočno meso in sladek okus
• idealna za svežo porabo in različne 

jedi
razred I,
2 kg

2,32
za kg

1,60
za kg

2,82
1,41/kg 

za 2 kg

2,45
1,23/kg 

za 2 kg

4

GOURMET

JABOLKA 
CRIPPS PINK
• rdeče-rožnata lupina in 

ovalna oblika
• čvrsto, zelo sočno meso z 

veliko sladkorja
razred I

2,33
za kg

P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
23. 2.-28. 2.
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1,64
6,56/kg

za kos

LYTTOS

PŠENIČNE 
DURUM TORTILJE
600 g

1,71
2,85/kg

za kos

JUST VEG!

VEGANSKI PESTO 
Z ZELENJAVO/
RAGU S SOJO
190 g

1,11
5,84/kg

za kos
BIO

BREZGLUTENSKI 
AJDOVI PERESNIKI
250 g

BON-RI

RIŽ ZA HITRO 
PRIPRAVO
• basmati ali
• dolgozrnati
250 g

CHOCEUR

ČOKOLADNI 
BONBONI
225 g

2,99
13,29/kg

za kos

PRAV VABLJIVI SO OKUSI, PRIDI
IN JIH PREIZKUSI

250 g

1,10
4,40/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A
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NOVITESSE

NAPENJALNA RJUHA
• material: 95% bombaž,           

5% elastan
• vel. 90–100 x 200 cm ali
• vel. 140–160 x 200 cm

NOVITESSE

NAPENJALNA RJUHA
• iz 100% bombaža
• vel. 90–100 x 200 cm ali
• vel. 140–160 x 200 cm ali
• vel. 180–200 x 200 cm

8,99
vel. 180-200 x 200 cm

za kos

7,99
vel. 140-160 x 200 cm

za kos

5,99
vel. 90-100 x 200 cm

za kos

7,99
vel. 140-160 x 200 cm

za kos

5,99
vel. 90-100 x 200 cm

za kos

ZBIRKA NALOG ZA UČENJE
• obseg: 48–80 strani
• različni naslovi
• primerna za otroke,                             

starejše od 5 let

1,49
za kos

RAZLIČNI NASLOVI

2,79
za kos

3,19
za kos

RAZLIČNI NASLOVI

1,49
primerna za otroke,                             

za kos

KNJIGA Z NALEPKAMI
• z bleščicami in kovinskim sijajem ter 

nalepkami, ki se svetijo v temi 
• 16 strani, do 4 strani z nalepkami
• primerna za otroke, starejše od 4 let

SLIKANICA
• obseg: 56–72 strani
• primerena za otroke, 

starejše od 3 let

VODNIK ZA SLIKANJE IN RISANJE
• obseg: 128 strani
• različni naslovi
• za otroke in odrasle
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TOPLA BELA 
SVETLOBAKOKETT

TOALETNI PAPIR
• 3-slojni
• 20 x 150 lističev

4,29
� 21/rolo

za zavoj

27,99
za kos

ZA USPEŠNO VADBO DOMA
NI VEČ MEJA

TOPLA BELA 
SVETLOBA

ZA USPEŠNO VADBO DOMA

CASALUX

BREZŽIČNA STENSKA 
SVETILKA
• LED-svetilka okrogle, kvadratne 

ali podolgovate oblike, sodobno 
oblikovana

• topla bela svetloba (2.500– 
3.000 K), do 55 lm, polnilna

• magnetna pritrditev 
• zaščita IP44
• vklop na senzor ali dotik
• 3-letna garancija

PONUDBO
ZAGRAB

7,01
ZAGRAB
-29%

za kos samo 9,99

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 3. 3. 2025.

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

CRANE

VADBENA DESKA ZA PREOBLIKOVANJE TELESA
• vključno s podlogo, ročaji in jermenicami za individualizirano vadbo
• idealna za telesno pripravljenost, koordinacijo in vzdržljivost
• prenosna in zložljiva zasnova za enostavno shranjevanje
• vključno s funkcijo časovnika in priročno dodatno opremo
• vključno z gumbasto baterijo (1 x LR1130, 1,5 V) 
• mere postavljene deske: 57 x 41 x 71 cm
• mere zložene deske: 106 x 41 x 3,5 cm
• 3-letna garancija

V BEŽ ALI ZELENI 
BARVI

P O S E B N A  P O N U D B A
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20,42
za kos

RAZLIČNE BARVE

ZLOŽLJIVA ZA PREPROSTO 
SHRANJEVANJE

ZLOŽLJIVA ZA PREPROSTO 

RAZLIČNE BARVERAZLIČNE BARVE

HOME CREATION

VEČNAMENSKA KOŠARA
• mere: 57,5 x 38 x 25,5 cm (D x Š x V)
• prostornina: 35 l

PONUDBO
ZAGRAB

4,99
ZAGRAB
-16%

za kos samo 5,99

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 24. 2. 2025.

RAZLIČNE BARVERAZLIČNE BARVE

4,19
za par

RAZLIČNE 
BARVE IN MODELI

UP 2 FASHION BASICS

ŽENSKI/MOŠKI 
NATIKAČI
št. 37–45

HOME CREATION

PREPROGA
• pralna pri 30 °C
• primerna za notranje prostore 

in tla s talnim gretjem
• brez ftalatov
• mere: ca. 160 x 220 cm

PONUDBO
ZAGRAB

4,99
ZAGRAB
-28%

za kos samo 6,99

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 19. 6. 2025.

HOME CREATION

ZLOŽLJIVA KOŠARA/
VEDRO ZA PERILO
• material: PP, TPR
• zložljivo vedro, prostornina: 10 l, ali
• zložljiva košara, prostornina: 17 l

HOME CREATION

KOVINSKI OBEŠALNIK
• nosilnost posameznega obešalnika: 1 kg
• s praktično zarezo, ki preprečuje drsenje 

oblačil
• 8 kosov

2,99
za zavoj

RAZLIČNE BARVE

nosilnost posameznega obešalnika: 1 kg
s praktično zarezo, ki preprečuje drsenje 

RAZLIČNE BARVE

s praktično zarezo, ki preprečuje drsenje s praktično zarezo, ki preprečuje drsenje 
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UP 2 FASHION MEN

MOŠKE ŠPORTNE 
HLAČE
• vel. M-XXL
• material: 

60% bombaž, 
40% poliester

7,81
za kos

UP 2 FASHION MEN

MOŠKA ŠPORTNA 
JOPICA
• vel. 38–48
• material: 60% bombaž, 

40% poliester

10,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

MODNI IN UREJENI

UP 2 FASHION BASICS

ŽENSKE/MOŠKE 
NOGAVICE
• št. 35−46
• material: 86% bombaž, 

12% poliamid, 2% elastan
• 2 para

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

UP 2 FASHION MEN

MOŠKI USNJEN PAS
vel. 95-110 cm

6,99
za kos

RAZLIČNE BARVE IN 
VELIKOSTI

MOŠKE ŠPORTNE 

IN MODELI

RAZLIČNE BARVE RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

material: 86% bombaž, 
12% poliamid, 2% elastan

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje 
posebne ponudbe izdelka z dne 20. 2. 2025.

RAZLIČNE BARVE

PONUDBO
ZAGRAB

1,69
ZAGRAB
-15%

za zavoj samo 1,99

 -,85/par
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UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA PREŠITA 
JAKNA
• vel. 36–50
• material: vrhnji sloj 100% 

poliamid, polnilo in 
podloga 100% poliester

14,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE JEANS 
HLAČE
• vel. 36–44
• material: 73% bombaž, 

25% poliester in 2% 
elastan

7,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION MEN

MOŠKA PIŽAMA
• vel. M–XXL
• material: 60% bombaž, 

40% poliester

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI PULOVER
• vel. 36–46
• material: 60% bombaž, 

40% poliester

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

14,99
za kos

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA PREŠITA 
JAKNA
• vel. 36–50
• 

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI PULOVER

material: 60% bombaž, 

RAZLIČNE BARVE 

UP 2 FASHION MEN

MOŠKA PIŽAMA

8,99
za kos

MOŠKA PIŽAMA

material: 60% bombaž, 

RAZLIČNE BARVE 

7,99

10,99
za komplet
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L&D

OTROŠKI ŠPORTNI 
KOMPLET
• vel. 122–152 
• material: 60% bombaž, 

40% poliester 

9,99
za zavoj

PLIŠASTA 
IGRAČA
različne barve

8,99
za kos

RAZLIČNE BARVE IN 
MODELI

L&D

OTROŠKI ŠPORTNI ČEVLJI
• št. 30–37
• material: zgornji del recikliran poliester, 

sintetika, vložek udobna pena, 
podložena z recikliranim tekstilom

RAZLIČNE BARVE

KRONTALER

OTROŠKA STENSKA URA
več vrst

6,49
za kos

PLIŠASTA 

različne barve

PONUDBO
ZAGRAB

10,99

ZAGRAB
-15%

za par samo 12,99

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje 
posebne ponudbe izdelka z dne 13. 3. 2025.
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VKLJUČNO S ŠČETKO 
ZA ŽLEB

HOME CREATION

KOŠ ZA PERILO
• mere: 43,7 x 35,0 x 60,5 cm
• prostornina: 60 l

9,99
za kos

HOME CREATION

KOŠARA ZA PERILO
• mere: 58,5 x 38,5 x 26,5 cm
• prostornina: 40 l

4,99
za kos

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE SPODNJICE
• vel. 36-45
• material: 47% bombaž, 

48% modal, 5% elastan
• 2 kosa

2,49
1,25/kos

za zavoj
RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

GARDENLINE

IZVLEKLJIVA 
TRIKOTNA METLA
• z 2 glavama
• brezstopenjsko 

izvlekljiva na 3 mestih 
(od 1,25 do 4 m)

• nastavljiv kot do 90°
• 3-letna garancija

6,99
za kos

TRIKOTNA METLA

Z 1 KRTAČO ZA 
UPORABO V NOTRANJIH 
PROSTORIH IN 1 ZA 
UPORABO NA PROSTEM

SIVO-ZELENE 
ALI SIVO-ČRNE 

BARVE

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA SPODNJA MAJICA
• vel. 36-46
• material: 47% bombaž, 

48% modal, 5% elastan

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

2,49
za zavoj

RAZLIČNE BARVE

PONUDBO
ZAGRAB

2,69
ZAGRAB
-27%

za kos samo 3,69

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje 
posebne ponudbe izdelka z dne 6. 3. 2025.
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NAGROBNA SVEČA
čas gorenja: ca. 72 ur

1,49
za kos

RAZLIČNI VZORCI

WORKZONE

VIJAČNI NASTAVKI, 
105-DELNI KOMPLET

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje 
posebne ponudbe izdelka z dne 3. 7. 2025.

GARDENLINE

MAJHNE VRTNE 
ŠKARJE
• s protizdrsno spodnjo stranjo
• z varnostnim zapiralom
• rezila iz legiranega jekla

PONUDBO
ZAGRAB

3,19
ZAGRAB
-36%

za kos samo 4,99

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje 
posebne ponudbe izdelka z dne 23. 6. 2025.

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje 
posebne ponudbe izdelka z dne 20. 3. 2025.

VIJAČNI NASTAVKI, 
105-DELNI KOMPLET

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje 

PONUDBO
ZAGRAB

5,99
ZAGRAB
-40%

za komplet
samo

9,99

VRTNA 
LOPATA/VILE
• iz nerjavečega jekla
• z ostrim robom
• 3-letna garancija

14,99
za kos

LOPATA/VILE
iz nerjavečega jekla
z ostrim robom
3-letna garancija

14,99
za kos

GARDENLINE

VREČA ZA VRTNE ODPADKE
• zložljiva, priročna za prenašanje, 

shranjevanje in odnašanje odpadkov
• samostoječa
• prostornina: ca. 272 l 
• 2 ročaja za prenašanje in 

2 za izpraznitev
• vel. 67 x 77 cm
• nosilnost: 65 kg

1,99
za kos

IZ TRPEŽNEGA 
MATERIALA

VREČA ZA VRTNE ODPADKE

shranjevanje in odnašanje odpadkovshranjevanje in odnašanje odpadkov

2 ročaja za prenašanje in 

shranjevanje in odnašanje odpadkov

RAZLIČNI MODELI
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SIVE, ZELENE, 
KORALNE ALI 
TURKIZNE 
BARVE

GARDENLINE

VRTNI PRIPOMOČKI
• odporni na rjo
• idealni za kopanje in sajenje

2,99
za kos

JESCOLLECTION

VRTNI PRIPOMOČKI
več vrst

1,00
za kos

VRTNI PRIPOMOČKI

idealni za kopanje in sajenje

2,99
za kos

BELAVI

BALKONSKO KORITO
• za enakomerno zalivanje
• odporno proti UV-žarkom in 

drugim vremenskim vplivom
• mere: 50 x 19,6 x 17 cm (D x Š x V)
• uporabna prostornina: ca. 11,3 l

2,99
za kos

BALKONSKO KORITO
za enakomerno zalivanje
odporno proti UV-žarkom in 
drugim vremenskim vplivom
mere: 50 x 19,6 x 17 cm (D x Š x V)mere: 50 x 19,6 x 17 cm (D x Š x V)
uporabna prostornina: ca. 11,3 l

za kos

mere: 50 x 19,6 x 17 cm (D x Š x V)
uporabna prostornina: ca. 11,3 l

GARDENLINE

ROBUSTNE VRTNE 
ROKAVICE
• vel. 7-11
• material: 100% poliester 

s premazom iz lateksa

RAZLIČNE BARVE
POSEBEJ 
TRPEŽNE RAZLIČNE BARVE

material: 100% poliester 
s premazom iz lateksa

POSEBEJ 
TRPEŽNE
POSEBEJ 
TRPEŽNE
POSEBEJ 

PONUDBO
ZAGRAB

1,49
ZAGRAB
-25%

za par samo 1,99

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje 
posebne ponudbe izdelka z dne 27. 2. 2025.

IZDELKE 
NAJDETE 
NA STOJALU
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GARDENLINE

RASTLINJAK
• rastlinjak z vrečko: mere 

ca. 68 x 50 x 70 cm, ali
• rastlinjak za pokrivanje: 

mere ca. 60 x 60 x 60 cm
• 3-letna garancija

GARDENLINE

RASTLINJAK
• mere: ca. 69 x 49 x 159,8 cm (D x Š x V)
• maks. obremenitev posamezne police: ca. 10 kg
• 3-letna

garancija

PREPROSTO 
SESTAVLJANJE 
BREZ ORODJA

GARDENLINE

TRAVNO APNO
• odlično za popravilo in regeneracijo trate
• pakiranje zadostuje za ca. 66 m²
• 2 kg

48,65
za kos

PRAVŠNJA VIŠINA 
ZA UDOBNO 
VRTNARJENJE

BELAVI

VISOKA GREDA
• 100% polipropilen
• z nastavljivimi odprtinami za 

prezračevanje
• podnožje s sistemom za odvajanje 

vode preprečuje, da bi voda 
zastajala in se prelivala

• odporna proti UV-žarkom in drugim 
vremenskim vplivom

• prostornina: ca. 190 l
• mere: 99 x 49,2 x 106,5 cm (D x Š x V)

NARAVNO DO PRIDELKA

PONUDBO
ZAGRAB

9,99
ZAGRAB
-16%

za kos samo 11,99

PONUDBO
ZAGRAB

9,99
ZAGRAB
-50%

za kos samo 19,99

PONUDBO
ZAGRAB

19,99

ZAGRAB
-20%

za kos samo 24,99

Pri prečrtani ceni gre 
za prejšnjo ceno iz 
naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z 
dne 2. 10. 2025.

Pri prečrtani ceni gre 
za prejšnjo ceno iz 
naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z 
dne 27. 2. 2025.

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše 
zadnje posebne ponudbe izdelka z dne 24. 4. 2025.
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ITALIJANSKA ZELIŠČA 
V POCINKANEM LONCU
v ca. 14-cm lončku, različne 
sorte, npr. timijan, meta, 
žajbelj itd.

SADIKA VRTNICE
višina sadike vključno z embalažo: ca. 30–35 cm, 
različne sorte: žlahtna vrtnica, vrtnica vzpenjavka, 
nizka vrtnica ali pritlikava vrtnica, s koreninsko 
grudo, prezimna

TROBENTICA
v ca. 12-cm loncu

IDEALNE ZA BARVNO 
POPESTRITEV BALKONSKIH 
KORIT IN POSOD

SPOMLADANSKE 
CVETLICE
6 rastlin na pladnju

4,35
� 73/kos

za pladenj

RAZLIČNE 
BARVE

SLOVENSKA ORHIDEJA 
CASCADA
v keramičnem lončku

9,78
za kos

v ca. 14-cm lončku, različne 
sorte, npr. timijan, meta, 

2,84
za kos

2,17
za kos

ITALIJANSKA ZELIŠČA SADIKA VRTNICE

1,76
za kos
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VSAK DAN.
PRIHRANKOV. ŠE VEČŠE VEČ

ŠE NIŽJE
REDNE CENE.

*Nova redna cena velja od 18. 2. 2026

P O S E B N A  P O N U D B A

OD PONEDELJKA, 23. 2.

Zakaj so HOFER znamke lahko ugodnejše od priznanih blagovnih znamk? 
Preprosto: zaradi svojega učinkovitega poslovnega modela. Optimizacija logistike, 
zavračanje dragih programov zvestobe in nižji stroški skladiščenja omogočajo 
bistveno nižje stroške poslovanja, ki jih lahko pretopimo v ugodnejše cene izdelkov. 
Na ta način zagotavljamo odlično kakovost in hkrati znatne prihranke pri nakupih.

Več na hofer.si/zamenjaj

Poskusi, zamenjaj 
in uživaj ceneje.

BIO

BIO 
HRUSTLJAVI 
MÜSLI
• čoko-banana ali
• jagodičevje ali
• čoko-amarant ali
• oreščki
500 g

POWER FORCE

PAPIR 
ZA PEKO
prirezan,
preprečuje 
prijemanje živil,
30 lističev

0,93
� 03/kos

ŠE NIŽJA REDNA CENA

1,25STARA CENA do 5. 11. 2025

0,93
1,251,25

1,10
STARA CENA do 17. 2. 2026

za zavoj samo

3,22
6,44/kg

ŠE NIŽJA REDNA CENA

4,69STARA CENA do 10. 12. 2025

3,22
4,694,69

4,62
STARA CENA do 17.  2.  2026

za kos samo

kakovost HOFER znamkkakovostkakovost HOFER znamkHOFER znamk
Preverite sami:

HOFER znamkHOFER znamk

Preverite sami še danes v svoji najbližji trgovini HOFER in uživajte kar 3x ceneje.

STALNA PO N U D B A

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudba FERNOMENALNA SVEŽINA velja v obdobju, ki je navedeno pri ponudbi, oz. do razprodaje zalog v času veljavnosti ponudbe. 
Ponudba VSAK DAN NIZKA CENA vsebuje izdelke iz naše stalne in sezonske ponudbe z novimi nižjimi rednimi cenami. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke je mogoče kupiti samo v količinah, 
običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih oz. številkah. Slike 
so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo DDV in veljajo 
za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si pravico 
do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 09/26

PEFC/06-39-08

PEFC certificirano

Ta izdelek izvira iz
trajnostno
gospodarjenih gozdov
in nadzorovanih virov

www.pefc.si
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